
UCHW AŁA Nr XIV/122/2008 
RADY POW IATU ŁOW ICKIEGO

z dnia 2Q. .stxcznis2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu ufytkowego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 200lr. Nr 142 poz, 1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 
poz. 1568, z 2004r., Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1759 oraz z 2007r. Nr 173 poz. 1218) oraz 
art. 13 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 
poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006r.Dz. U. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600 i 1601, oraz 
z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218)

usytuowanego w budynku położonym w Kocierzewie Południowym na działce oznaczonej

Łowiczu prowadzona jest KW 7804 dotychczasowemu dzierżawcy na kolejny okres nie 
dłuższy niż 3 lata.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rada Powiatu Łowickiego

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem lokalu użytkowego o powierzchni 20m2

numerem 241 stanowiącej własność Powiatu Łowickiego, dla której w Sądzie Rejonowym w

RABCA -PRAWNY 

mgr Wąnfta Lebioda


